



GÜNLÜK

HİÇBİR PARTİ HALA SULTAN İMAM HATİBİNİ KONUŞAMIYOR!

Külliyeyi yaptırmayacaklar mı... Kim mesela? Hala Sultan İlahiyat Koleji'ni açan CTP!.. Hala Sultan İlahiyat Koleji, camisi ile beraber bir külliye... Erdoğan'ın talimatıyla yapıldı, CTP'nin makasıyla açıldı! Şimdi yapılacak söylenen külliye gene Erdoğan'ın talimatı. Saray, meclis ve cami... Hala Sultan külliyesini yapan ve açan CTP, yeni yapılacak külliye yaptırmayacakmış. Onun parasını başka yere harcayacakmış... Bunun için Ankara ile istişare edeceklermiş! Ankara 'he' derse külliye yaptırmayacağız sözünü tutabilir CTP. Euro'ya geçişi Ankara'ya istişare edecekleri gibi... Tamam, anladık, aslansınız, kaplansınız, Erdoğan'ın 'müjde' dediği yeni külliye yaptırmayacaksınız!.. Peki, laikliğe, bilime, çocuk ve insan haklarına aykırı bir şekilde seriat temelinde eğitim yapılan Hala Sultan külliyesini kapatacağınız diyor musunuz? Hiçbir parti Hala Sultan'da imam hatibi kapatacağınız; din temelli laiklik ve bilim karşıtı eğitime son vereceğiz demiyor... Varsa yoksa Erdoğan'ın 'müjde' dediği külliye yaptırmayacaklar mı... Peki, Hala Sultan ne olacak?.. TDP de bu konuda suskun. Çünkü Cemal Özyiğit Eğitim Bakanı olduğunda tükürdüğünü yaladı... Muhalefetteyken Çanakkale kamplarına karşı çıkıyordu. Eğitim Bakanlığı koltuğuna oturulunca Cemal hoca düzenledi Çanakkale kamplarını... CTP'nin Hala Sultan konusundaki eleştirilere cevap vermediği gibi TDP de Çanakkale kampları konusunda şimdi da kaldı! Geçmiş seçimlerde Hala Sultan konusunda kapatacağınız diye konuşan TDP, bu seçimde o konuda da suskun... Bilimselliğe ve laikliğe karşı yapılan din temelli eğitimle çocuk haklarını ihlal ve çocukları istismar eden İlahiyat Koleji'ne karşı susarak mı seçim kazanacaksınız?

İLHAM

Kazakistan'daki zam protestolarında 8 bin kişi gözaltına alındı, ulusal yas ilan edildi. Kazakistan Cumhurbaşkanı Tokayev protestoları 'darbe girişimi' olarak değerlendirdi. Hirsiz diktatörler Tayyip'ten ilham alıyor...

ADALET

HP Genel Başkanı Kudret Özersay, "Eşdeğer mal uygulamalarıyla ciddi mağduriyet yaşayan eşdeğercilerin durumu ülkedeki adalet duygusunu derinden yaralıyor" dedi. Kudret bey 22 Ocak saldırganlarını serbest bırakan hükümetin ortağıydı. Adalet o zaman hiç aklına gelmediydi...

YAŞASIN KLEPTOKRASI
CHP milletvekili **Altay Antman** 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü vesilesiyle yaptığı yazılı açıklamada, "Türkiye AKP döneminde gazeteci hapisanesine dönüştürüldü. Türkiye'yi soyanlarla ilgili haber yapan gazeteciler hedefte" dedi. Yaşasın kleptokrasii!

BONJOUR MÖSYÖ

Fransa Cumhurbaşkanı Macron, "Erdoğan'ın izlediği siyaset Avrupa değerlerine uymuyor" dedi. Bonjour monsieur Macron!

AHMAK

Hakim karşısına çıkan İstanbul Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu "Ahmak derken YSK üyelerini değil Soylu'yu kast ettim" dedi. Tam isabet!

"Tırnak"...

"Batı Avrupa ve Kuzey Amerika'nın yerleşik demokrasilerinin arkasında bireysel haklar, anayasaya sınırlanmış devlet, hukukun üstünlüğü, sosyal sözleşme, rıza ve temsil rejim, yargı bağımsızlığı, bağımsız şehirler, yerel özerklik gibi düşünce ve kurumlara ilişkin yüzlerce yıllık bir birikim yatmaktadır. Türkiye'nin sorunu, imkânsız başarmaya çalışması, yani liberal temellerden yoksun bir demokrasi kurma iddiası gütmesidir."

Mustafa ERDOĞAN
(Diyalog)

"Genel seçim çalışmaları hızla devam ediyor... Biz de ilgilile takip ediyoruz! Ama verilen sözlerle şaşmamak mümkün değil... Oyle açıklamalar var ki, insan 23 Ocak sonrasını gülülük gülüstanlık olacak sanıyor! Tabii ki verilen sözler eğer tutulursa... Bir siyasi diyor ki; Biz geldikten sonra zam yapmayacağız... Allah'ına kurban senin! Zamları devlet karşılayacakmış... Yahu böyle uyduruk şeylere kendiniz inanıyor musunuz Allah aşkına! Devlet nereden bulacak onu söyleyin bari..."

Levent ÖZADAM
(Kıbrıs Postası)

Günün Kahramanı



BOYKOT
YSK Başkanı Narin Şefik açıkladı: Kukiiaları seçmek için harcanacak para 5 milyon 270 bin TL...
Bunu duyan vatandaş 'hastane ve ilaç yok' diyor!.. Oy pusulalarına ihtiyacınız olan ilaçları yazın, 5 milyon 270 bin TL'den karşılansın YSK... Bu da bir boykot!.. Madem ki 4-5 milyonla kanser hastalarının ilaçları karşılanabilirken, o para oy pusulalarına harcanıyor... Yazın, pusulaların üzerine olmayan ilaçları! Madem ki 'sandık' insan hayatından değerli... Her pusulanın üstüne bir ilaç yazıp ona oy verin!